

Заказчик	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.МИНСКА	УНП
		(наименование организации, адрес)
Генподрядчик (подрядчик)	СУ-217	УНП
		(наименование организации, адрес)
Субподрядчик		УНП
		(наименование организации, адрес)
Объект	РЕМОНТ ДЕТСКОГО САДА В Г. МИНСКЕ	
		(наименование, адрес)
Часть объекта		(наименование)
Договор подряда (субподряда)	номер дата	23 08.06.2013
Источник финансирования		(наименование организации, адрес)

А К Т

сдачи-приемки выполненных строительных и иных специальных монтажных работ № 3
за июнь 2013г.

Номер		ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ ВИДОВ РАБОТ И МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ	Единица измерения, количество	Трудозатраты, человеко-часы	Стоимость: единица измерения / всего, руб					
п/п	позици и по смете					зарплата рабочих	эксплуатация машин		материальные ресурсы	транспорт	общая стоимость
							всего	в том числе зарботная плата			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		Локальная смета3 Ж219021	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ								
1	1	E61-2-1	ЛЕСТНИЦЫ (ШТУКАТУРНЫЕ РАБОТЫ) РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ДО 1 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ	100М2 0,162	 41,21	13566860 2197831	69189 11209	42522 6889	1842069 298415	158418 25664	15478118 2533119
2	2	E61-44-1	УДАЛЕНИЕ РЖАВЧИНЫ, СОЛЕЙ И ЦЕМЕНТНЫХ ПЯТЕН ХИМИЧЕСКИМ СОСТАВОМ ЗА 2 РАЗА С АВТОВЫШКИ	100М2 1,05	 35,43	1721763 1807851	4995205 5244965	1652671 1735305	513412 539083	42858 45001	7230380 7636900
3	3	E61-2-3	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ДО 10 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ	100М2 0,95	 158,39	8891413 8446842	63423 60252	38979 37030	1842069 1749966	158418 150497	10796905 10407557
4	4	E61-8-4	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ТЯГ И КАРНИЗОВ ДЛИНОЙ ДО 10 М ВНУТРИ ЗДАНИЯ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ЦЕМЕНТНО- ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ	100М2 0,44	 354,32	43563483 19167933	172449 75878	105984 46633	4162347 1831433	357356 157237	47898279 21232481
5	5	E61-39-2	ЗАДЕЛКА НА ОШТУКАТУРЕННЫХ	100М		4495829	70762	43489	409384	35207	4975975

15. Возврат стоимости материалов от стоимости временных (титульных) зданий и сооружений (-)		-342506
16. Итого объем работ для налогообложения		116503617
17. Сумма налога при упрощенной системе налогообложения по ставке		0
18. Сумма НДС по ставке 20%		23300723
ВСЕГО выполнено работ		139804340
Сумма прописью	Сто тридцать девять миллионов восемьсот четыре тысячи триста сорок белорусских рублей	

Качество работ соответствует требованиям технических нормативных правовых актов

Сдал
Генподрядчик (подрядчик)

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)

Дата подписания " __ " _____ 20__ г

Документы для рассмотрения получены заказчиком (генподрядчиком)

" __ " _____ 20__ г

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)

Принял
Заказчик (генподрядчик)

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)

Дата подписания " __ " _____ 20__ г

Документы от заказчика (генподрядчика) получены подрядчиком (субподрядчиком)

" __ " _____ 20__ г

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)

Примечание : 1) форма С-2а применяется для расчетов за выполненные работы по объектам, сметная документация на которые разработана на основании нормативов расхода ресурсов в натуральном выражении, по текущему ремонту и для определения стоимости дополнительных работ при возведении, реконструкции, капитальном ремонте.

2) в данном примере расчеты за выполненные работы производятся по ценам отчетного периода

Заказчик _____
 _____ (наименование организации)
 Генподрядчик (подрядчик) _____
 _____ (наименование организации)
 Субподрядчик _____
 _____ (наименование организации)
 Объект (этап работ) _____
 _____ (наименование, адрес)
 Часть объекта _____
 _____ (наименование)
 Договор подряда _____
 _____ (дата, номер)
 Источник финансирования _____

УНП _____

УНП _____

УНП _____

АКТ

сдачи-приемки выполненных строительных и иных специальных монтажных работ № 1
 за ноябрь 2012 года

Обоснование	Наименование видов работ	Объем и стоимость в договорной (контрактной) цене, всего			Выполнено				Остаток	
					с начала строительства		в том числе в отчетном периоде			
		единица измерения	количество	стоимость	количество	стоимость	количество	стоимость	количество	стоимость
Ж106	ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ	м3	1052.00	51485222	1052.00	51409357	1052.00	51409357	-	-
Ж107	ОБРАТНАЯ ЗАСЫПКА ГРУНТА	м3	561.00	7510514	-	-	-	-	561.00	7510514
Ж111	ФУНДАМЕНТЫ	шт	95.00	142800090	90.00	138983713	90.00	138983713	5.0	3816377
Ж111	СТЕНЫ ПОДВАЛОВ (ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ)	м2	115.20	10205223	-	-	-	-	115.20	10205223
Ж214	СТЕНЫ	м3	120.00	256406049	-	-	-	-	120.00	256406049
Ж216	ШАХТЫ ЛИФТОВ	шт	2.00	11842961	-	-	-	-	2.00	11842961
Ж120	ПЕРЕКРЫТИЕ	шт	6.00	22387136	-	-	-	-	6.00	22387136
Ж224	КРОВЛЯ	м2	667.00	78222122	-	-	-	-	667.00	78222122
Ж233	ПОЛЫ ПОМЕЩЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ	м2	20.94	5492385	-	-	-	-	20.94	5492385
Ж232	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ВНУТРЕННИЕ ПОМЕЩЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ	м2	2098.00	37425484	-	-	-	-	2098.00	37425484
Ж236	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ НАРУЖНЫЕ	100м2	547.30	44005920	-	-	-	-	547.30	44005920
Итого по неизменной договорной (контрактной) цене (с учетом прогнозного индекса цен в строительстве)		x	x	667783106	x	190393071	x	190393071	x	477314171
Суммы, учитываемые при расчетах за выполненные работы в связи с корректировкой неизменной договорной (контрактной) цены		x	x	x	x	825135	x	825135	x	x
Всего стоимость, в том числе		x	x	x	x	191218206	x	191218206	x	
сумма налога при упрощенной системе налогообложения по ставке ___ %		x	x	x	x	0	x		x	x
сумма НДС по ставке 20 %		x	x	x	x	31869701	x	31869701	x	x

Справочно:									
стоимость материалов заказчика, использованных при выполнении работ за отчетный период	x	x	x	x	0	x		x	x
стоимость работ для статистической отчетности подрядчика (с учетом стоимости использованных в расчетном периоде материалов заказчика и сумм, учитываемых при расчетах за выполненные работы в связи с корректировкой неизменной (договорной) цены)	x	x	x	x	159348505	x	159348505	x	x
Сумма прописью	Сто пятьдесят девять миллионов четыреста семьдесят шесть тысяч шестьсот пятьдесят девять рублей								

Качество работ соответствует требованиям технических нормативных актов.

Сдал
Генподрядчик (подрядчик)
(субподрядчик)

Принял
Заказчик
(генподрядчик)

(должность) (подпись) (инициалы,
фамилия)

(должность) (подпись) (инициалы,
фамилия)

М.П.

М.П.

Дата подписания " __ " _____ 20__ г.

Дата подписания " __ " _____ 20__ г.

Документы для рассмотрения получены
заказчиком (генподрядчиком)

Документы от заказчика
(генподрядчика) получены
подрядчиком (субподрядчиком)

" __ " _____ 20__ г.

" __ " _____ 20__ г.

(должность) (подпись) (инициалы,
фамилия)

(должность) (подпись) (инициалы,
фамилия)

Примечание: форма С-2б применяется для расчетов за выполненные работы на основании неизменной договорной (контрактной) цены, сформированной в соответствии с Положением о порядке формирования неизменной договорной (контрактной) цены на строительство объектов (в том числе этапов работ по строительству), утвержденного Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18.11.2011 №1553